
ZARZĄDZENIE  Nr 42/2020  
 

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Jastrzębiu-Zdroju 

z dnia 17 listopada 2020r. 
 

 
 
w sprawie: ustalenia wolnego dnia za 26 grudzień 2020r. przypadającego w sobotę 
 
 
 Na podstawie art.47 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tj.Dz.U. z  2020r., poz. 713)  w związku z art.130 § 2 Kodeksu Pracy. 
 

zarządzam: 
 

§ 1 
 
Dniem wolnym za święto 26 grudnia 2020r. przypadające w sobotę dla pracowników Ośrodka 
Pomocy Społecznej będzie dzień 24 grudnia 2020r. (czwartek)  

 
§ 2 

 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Z-cy Dyrektora, Głównemu Księgowemu, 
Kierownikom Działów oraz osobom na samodzielnych stanowiskach pracy. 
  
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

   
     
  Z-ca Dyrektora  
 Ośrodka Pomocy Społecznej 
    /-/ mgr Monika Konieczny 

 
 
 
 
 
 


